
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2021 року м. Біла Церква № 50

Про затвердження переліку проєктів
переможців, які пропонуються до фінансування
у рамках громадського бюджету на 2021 рік

Розглянувши протокол засідання робочої групи з організації проведення заходів
Програми реалізації громадського бюджету від 07 жовтня 2020 року № 6, керуючись
рішенням Білоцерківської міської ради від 23 березня  2017 року № 559-28-VII «Про
затвердження Програми реалізації громадського бюджету (бюджету участі) у м. Біла Церква
на 2017-2020 роки», від 28 березня 2019 року № 3554-68-VII «Про затвердження Положення
про громадський бюджет (бюджет участі) у м. Біла Церква в новій редакції», відповідно до
статей 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою розвитку
демократичного суспільства, удосконалення діалогу між владою і громадою, виконавчий
комітет вирішив:

1. Затвердити перелік проєктів переможців, які пропонуються до фінансування у
рамках громадського бюджету на 2021 рік (згідно з додатком).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 27.01.2021 року № 50

Перелік проєктів переможців, які пропонуються до фінансування у рамках громадського бюджету
на 2021 рік

№
Про-
єкту Назва проєкту Назва об’єкту Найменування головного

розпорядника

Погоджений
кошторис проекту,

гривень
Примітки

017 Реконструкція площі
біля школи мистецтв
№ 1

Реконструкція території в районі КЗ
БМР БШМ № 1 з облаштуванням
скверу, б-р. Олександрійський, 7

Департамент житлово-комунального
господарства міської ради

2 830 500

-

007 Середньовічний парк
«Гюргівська фортеця»

Реконструкція рекреаційної зони
острова Дитинства в м. Біла Церква
(облаштування зони відпочинку з
встановленням малих архітектурних
форм)

Департамент житлово-комунального
господарства міської ради

2 282 000

-

037 Скульптура Повітряна
куля

Поточний ремонт центрального пляжу
м. Біла Церква (встановлення малої
архітектурної форми «Повітряна
куля»)

Департамент житлово-комунального
господарства міської ради

298 000

-

028 Реконструкція фонтану
у парку ім. Т. Г.
Шевченко

Реконструкція території КП БМР
«Білоцерківський міський парк
культури та відпочинку ім. Т.Г.
Шевченка» з облаштуванням фонтану
в м. Біла Церква Київської області

Управління капітального
будівництва міської ради

300 000

-



2

013 Річка для всіх Капітальний ремонт центрального
пляжу м. Біла Церква (облаштування
пандусу входу у воду для людей з
особливими потребами)

Департамент житлово-комунального
господарства міської ради

284 394

-

009 Виготовлення міні-
скульптурок - символів
історичних подій Білої
Церкви

Виготовлення та встановлення малих
архітектурних форм (міні-скульптурок
символів історичних подій Білої
Церкви) на території м. Біла Церква

Департамент житлово-комунального
господарства міської ради

300 000

-

005 Фотозона «Я люблю
Білу Церкву»

Поточний ремонт б-р.
Олександрійський, м. Біла Церква
(встановлення малої архітектурної
форми з брендом міста)

Департамент житлово-комунального
господарства міської ради

115 000 За попереднім
розглядом на
архітектурно-
містобудівній

раді
038 «Алея олімпійської

слави»
Виготовлення та встановлення
іменних плит олімпійських чемпіонів
та призерів Олімпійських ігор, на
території м. Біла Церква

Департамент житлово-комунального
господарства міської ради

298 500 З попереднім
визначенням

місця
розташування

Разом: 6 708 394

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради Анна ОЛІЙНИК


